
2015年6月13日
シード順位 最終結果

登録 氏名 学校名 順位 登録 氏名 学校名
1 7210 溝口　礼菜 柏陵 ☆ 優勝 7210 溝口　礼菜 柏陵
2 4211 大木　菜緒 日大習 ☆ 準優勝 2240 玉田　七海 松戸
3 2247 藤木　妙咲 松戸 第3位 7209 山田　瑞樹 柏陵
4 7209 山田　瑞樹 柏陵 4 2242 古澤　咲良 松戸
5 2241 寺田　緑 松戸 5 4211 大木　菜緒 日大習
6 2240 玉田　七海 松戸 6 2247 藤木　妙咲 松戸
7 2242 古澤　咲良 松戸 7 2241 寺田　緑 松戸
8 4210 矢嶋　敦巴 日大習 8 4210 矢嶋　敦巴 日大習

登録 氏名 学校名 10本 15本 15本

1 7210 溝口　礼菜 柏陵 V10
溝口　礼菜 V15

8 4210 矢嶋　敦巴 日大習 1
溝口　礼菜 V15

5 2241 寺田　緑 松戸 3
山田　瑞樹 8

4 7209 山田　瑞樹 柏陵 V10
7210 溝口　礼菜 （優勝）

3 2247 藤木　妙咲 松戸 2
玉田　七海 V15

6 2240 玉田　七海 松戸 V10
玉田　七海 2

7 2242 古澤　咲良 松戸 V10
古澤　咲良 11

2 4211 大木　菜緒 日大習 8

2位決定予備戦

山田　瑞樹 V4
7209 山田　瑞樹

古澤　咲良 0

２位決定戦

山田　瑞樹 5
2240 玉田　七海

玉田　七海 V6

☆ 準優勝までが，8月7日～ 8月11日桜井市で行われる全国高等学校総合体育大会フェンシング競技大会に出場．

千葉県高等学校総合体育大会
個人対抗　女子の部

決勝トーナメント（フルーレ）



千葉県高等学校総合体育大会
個人対抗　女子の部 技術委員会署名
2015/6/12

フルーレ　予選プール1回戦 12 位まで2回戦進出

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1回戦
順位

7210 溝口　礼菜 柏陵 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 1 20.000 5.000 1
4210 矢嶋　敦巴 日大習 2 0 * V5 0 V4 4 2 0.500 9 12 0.750 2.250 11
2243 黒川　麻衣 松戸 3 0 1 * V5 2 4 1 0.250 8 18 0.444 2.000 15

9201 久末　汐里 渋谷幕 4 1 V4 3 * 3 4 1 0.250 11 15 0.733 2.750 13
6254 只隈　舞 検見川 5 0 2 V5 V5 * 4 2 0.500 12 14 0.857 3.000 9

4211 大木　菜緒 日大習 1 * V5 V5 V5 V4 4 4 1.000 19 6 3.167 4.750 2
4212 岸本　杏実 日大習 2 1 * 1 V5 3 4 1 0.250 10 16 0.625 2.500 14

2247 藤木　妙咲 松戸 3 1 V5 * V5 V5 4 3 0.750 16 9 1.778 4.000 4
2245 山形　貴美子 松戸 4 2 2 2 * 2 4 0 0.000 8 20 0.400 2.000 17
7208 栗林　佑衣 柏陵 5 2 V4 1 V5 * 4 2 0.500 12 14 0.857 3.000 9

7209 山田　瑞樹 柏陵 1 * V5 V5 3 3 2 0.667 13 6 2.167 4.333 5
2240 玉田　七海 松戸 2 2 * V5 V3 3 2 0.667 10 6 1.667 3.333 7
4215 本間　友梨 日大習 3 0 1 * 3 3 0 0.000 4 15 0.267 1.333 18

6253 高石　笑莉 検見川 4 V4 0 V5 * 3 2 0.667 9 9 1.000 3.000 8

2241 寺田　緑 松戸 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 10 1.500 5.000 3
4216 内藤　李佳 日大習 2 3 * 3 1 3 0 0.000 7 15 0.467 2.333 16
6251 大屋　華 検見川 3 4 V5 * 1 3 1 0.333 10 13 0.769 3.333 12
2242 古澤　咲良 松戸 4 3 V5 V5 * 3 2 0.667 13 7 1.857 4.333 6

バラージ
6251 大屋　華 検見川 1 * 1 13

6253 高石　笑莉 検見川 2 V2 * 12



千葉県高等学校総合体育大会
個人対抗　女子の部 技術委員会署名
2015/6/13

フルーレ　予選プール2回戦 8 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

2回戦
順位

1 7210 溝口　礼菜 柏陵 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 3 5.000 5.000 1
1 2242 古澤　咲良 松戸 2 2 * V5 3 3 1 0.333 10 13 0.769 3.333 7
1 2240 玉田　七海 松戸 3 1 3 * V5 3 1 0.333 9 10 0.900 3.000 6
1 6251 大屋　華 検見川 4 0 V5 0 * 3 1 0.333 5 13 0.385 1.667 10
2 4211 大木　菜緒 日大習 1 * 4 V5 V5 3 2 0.667 14 8 1.750 4.667 4
2 2247 藤木　妙咲 松戸 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 10 1.500 5.000 3
2 6253 高石　笑莉 検見川 3 1 2 * V5 3 1 0.333 8 14 0.571 2.667 9
2 7208 栗林　佑衣 柏陵 4 2 4 4 * 3 0 0.000 10 15 0.667 3.333 11
3 2241 寺田　緑 松戸 1 * 2 V5 V5 3 2 0.667 12 9 1.333 4.000 5
3 7209 山田　瑞樹 柏陵 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 6 2.500 5.000 2
3 6254 只隈　舞 検見川 3 1 2 * 3 3 0 0.000 6 15 0.400 2.000 12
3 4210 矢嶋　敦巴 日大習 4 3 2 V5 * 3 1 0.333 10 13 0.769 3.333 7

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

7210 溝口　礼菜 柏陵 7 7 1.000 35 4 8.750 5.000 1
4211 大木　菜緒 日大習 7 6 0.857 33 14 2.357 4.714 2
2247 藤木　妙咲 松戸 7 6 0.857 31 19 1.632 4.429 3
7209 山田　瑞樹 柏陵 6 5 0.833 28 12 2.333 4.667 4
2241 寺田　緑 松戸 6 5 0.833 27 19 1.421 4.500 5
2240 玉田　七海 松戸 6 3 0.500 19 16 1.188 3.167 6
2242 古澤　咲良 松戸 6 3 0.500 23 20 1.150 3.833 7
4210 矢嶋　敦巴 日大習 7 3 0.429 19 25 0.760 2.714 8



2015年6月13日
シード順位 最終結果

登録 氏名 学校名 登録 氏名 学校名
1 7209 山田　瑞樹 柏陵 ☆ 優勝 7209 山田　瑞樹 柏陵
2 7210 溝口　礼菜 柏陵 準優勝 7210 溝口　礼菜 柏陵
3 2242 古澤　咲良 松戸 第3位 9201 久末　汐里 渋谷幕
4 6253 高石　笑莉 検見川 第3位 2242 古澤　咲良 松戸
5 9201 久末　汐里 渋谷幕 5 6253 高石　笑莉 検見川
6 4210 矢嶋　敦巴 日大習 6 4210 矢嶋　敦巴 日大習
7 6251 大屋　華 検見川 7 6251 大屋　華 検見川
8 8

登録 氏名 学校名 10本 15本 15本

1 7209 山田　瑞樹 柏陵 V5

山田　瑞樹 V15
5 9201 久末　汐里 渋谷幕 V9

久末　汐里 2
4 6253 高石　笑莉 検見川 3

7209 山田　瑞樹 （優勝）
3 2242 古澤　咲良 松戸 V4

古澤　咲良 6
6 4210 矢嶋　敦巴 日大習 3

溝口　礼菜 14
7 6251 大屋　華 検見川 4

溝口　礼菜 V15
2 7210 溝口　礼菜 柏陵 V10

☆ 優勝者が，8月7日～ 8月11日桜井市で行われる全国高等学校総合体育大会フェンシング競技大会に出場．

千葉県高等学校総合体育大会
個人対抗　女子の部

決勝トーナメント（エペ）



千葉県高等学校総合体育大会
個人対抗　女子の部 技術委員会署名
2015/6/12

エペ　予選プール1回戦 7 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1回戦
順位

1 7210 溝口　礼菜 柏陵 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 8 1.875 5.000 2
1 6251 大屋　華 検見川 2 1 * 1 0 3 0 0.000 2 12 0.167 0.667 7
1 9201 久末　汐里 渋谷幕 3 3 V2 * 2 3 1 0.333 7 11 0.636 2.333 5
1 2242 古澤　咲良 松戸 4 4 V5 V5 * 3 2 0.667 14 7 2.000 4.667 3
2 7209 山田　瑞樹 柏陵 1 * V5 V5 2 2 1.000 10 3 3.333 5.000 1
2 6253 高石　笑莉 検見川 2 2 * V5 2 1 0.500 7 7 1.000 3.500 4
2 4210 矢嶋　敦巴 日大習 3 1 2 * 2 0 0.000 3 10 0.300 1.500 6

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

7209 山田　瑞樹 柏陵 1 * V5 V5 2 2 1.000 10 3 3.333 5.000 1
7210 溝口　礼菜 柏陵 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 8 1.875 5.000 2
2242 古澤　咲良 松戸 4 4 V5 V5 * 3 2 0.667 14 7 2.000 4.667 3
6253 高石　笑莉 検見川 2 2 * V5 2 1 0.500 7 7 1.000 3.500 4
9201 久末　汐里 渋谷幕 3 3 V2 * 2 3 1 0.333 7 11 0.636 2.333 5
4210 矢嶋　敦巴 日大習 3 1 2 * 2 0 0.000 3 10 0.300 1.500 6
6251 大屋　華 検見川 2 1 * 1 0 3 0 0.000 2 12 0.167 0.667 7



2015年6月13日
シード順位 最終結果

登録 氏名 学校名 登録 氏名 学校名
1 2240 玉田　七海 松戸 ☆ 優勝 2240 玉田　七海 松戸
2 2241 寺田　緑 松戸 準優勝 2241 寺田　緑 松戸
3 4211 大木　菜緒 日大習 第3位 4211 大木　菜緒 日大習
4 6254 只隈　舞 検見川 第3位 6254 只隈　舞 検見川

登録 氏名 学校名 10本 15本 15本

1 2240 玉田　七海 松戸 V15

玉田　七海 V15

4 6254 只隈　舞 検見川 6

2240 玉田　七海 （優勝）

3 4211 大木　菜緒 日大習 3

寺田　緑 7

2 2241 寺田　緑 松戸 V15

☆ 優勝者が，8月7日～ 8月11日桜井市で行われる全国高等学校総合体育大会フェンシング競技大会に出場．

千葉県高等学校総合体育大会
個人対抗　女子の部

決勝トーナメント（サーブル）



千葉県高等学校総合体育大会
個人対抗　女子の部 技術委員会署名
2015/6/13

サーブル　予選プール1回戦 4 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1回戦
順位

1 2240 玉田　七海 松戸 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 6 2.500 5.000 1
1 6254 只隈　舞 検見川 2 1 * 1 1 3 0 0.000 3 15 0.200 1.000 4
1 4211 大木　菜緒 日大習 3 1 V5 * 1 3 1 0.333 7 11 0.636 2.333 3
1 2241 寺田　緑 松戸 4 4 V5 V5 * 3 2 0.667 14 7 2.000 4.667 2

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

2240 玉田　七海 松戸 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 6 2.500 5.000 1
2241 寺田　緑 松戸 4 4 V5 V5 * 3 2 0.667 14 7 2.000 4.667 2
4211 大木　菜緒 日大習 3 1 V5 * 1 3 1 0.333 7 11 0.636 2.333 3
6254 只隈　舞 検見川 2 1 * 1 1 3 0 0.000 3 15 0.200 1.000 4



2015年6月14日

リーグ
学校 No. 1 2 3 4 5 V TV TD・I/TR・I TD・I/M・I 順位 試合順序

ME * 9 9 9 TM 27 　① 1-4
松戸 1 V * D3 D4 V7 1 VE 1 14 1.0000 2.2778 3 　② 2-3

TD * 19 31 32 TTD 82 　③ 1-3
TR * 32 30 20 TTR 82 　④ 2-4
ME 9 * 9 9 TM 27 　⑤ 3-4

柏陵 2 V V6 * V7 V5 3 TV 3 18 1.7857 2.7778 1 　⑥ 1-2
TD 32 * 35 33 TTD 100
TR 19 * 17 20 TTR 56
ME 9 9 * 9 TM 27

日大習 3 V V5 D2 * V6 2 TV 2 13 0.8247 2.2222 2
TD 30 17 * 33 TTD 80
TR 31 35 * 31 TTR 97
ME 9 9 9 * TM 27

検見川 4 V D2 D4 D3 * 0 TV 0 9 0.7245 1.9722 4
TD 20 20 31 * TTD 71
TR 32 33 33 * TTR 98

0
最終結果

☆ (2年連続2回目）

☆ 優勝校が，8月7日～ 8月11日桜井市で行われる全国高等学校総合体育大会フェンシング競技大会に出場．

準優勝 日大習
第3位 松戸
第4位 検見川

千葉県高等学校総合体育大会
学校対抗　女子の部

合計

優勝 柏陵



千葉県高等学校総合体育大会
学校対抗　女子の部 技術委員会署名
2015/6/14
試合No. ① （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

6251 大屋　華 1 2 V5 V5 3 2 12 5 試合数M 9

6254 只隈　舞 2 1 0 3 3 0 4 12 勝数V D2

6253 高石　笑莉 3 0 2 2 3 0 4 15 突数TD 20
被突TR 32

2240 玉田　七海 4 V3 V3 V5 3 3 11 3 試合数M 9

2245 山形　貴美子 5 1 1 0 1 5 勝数V V7

2247 藤木　妙咲 6 1 V5 V5 3 2 11 7 突数TD 32

2242 古澤　咲良 R V4 V5 2 2 9 5 被突TR 20
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ② （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

7210 溝口　礼菜 1 V5 V5 V5 3 3 15 3 試合数M 9

7209 山田　瑞樹 2 V5 V5 V4 3 3 14 2 勝数V V7

7208 栗林　佑衣 3 3 V2 1 3 1 6 12 突数TD 35

7211 丹野　恭子 R 被突TR 17

4211 大木　菜緒 4 2 0 V5 3 1 7 13 試合数M 9

4212 岸本　杏実 5 0 1 2 3 0 3 12 勝数V D2

4210 矢嶋　敦巴 6 1 1 V5 3 1 7 10 突数TD 17

4215 本間　友梨 R 被突TR 35
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ③ （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

4211 大木　菜緒 1 4 V5 V5 3 2 14 12 試合数M 9

4210 矢嶋　敦巴 2 1 V3 4 3 1 8 12 勝数V V5

4212 岸本　杏実 3 0 V3 V5 3 2 8 7 突数TD 30

4215 本間　友梨 R 被突TR 31

2240 玉田　七海 4 V5 V5 V5 3 3 15 5 試合数M 9

2241 寺田　緑 5 3 2 2 3 0 7 11 勝数V D4

2242 古澤　咲良 6 0 1 0 0 5 突数TD 31

2247 藤木　妙咲 R 4 V5 2 1 9 9 被突TR 30
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ④ （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

6251 大屋　華 1 1 V5 V4 3 2 10 11 試合数M 9

6254 只隈　舞 2 0 V5 0 3 1 5 11 勝数V D4

6253 高石　笑莉 3 0 V5 0 3 1 5 11 突数TD 20
被突TR 33

7210 溝口　礼菜 4 V5 V5 V5 3 3 15 1 試合数M 9

7208 栗林　佑衣 5 3 2 1 3 0 6 15 勝数V V5

7209 山田　瑞樹 6 3 V4 V5 3 2 12 4 突数TD 33

7212 山口　優香 R 被突TR 20
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No. ⑤ （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

6251 大屋　華 1 4 V5 3 3 1 12 14 試合数M 9

6254 只隈　舞 2 1 V5 3 3 1 9 10 勝数V D3

6253 高石　笑莉 3 3 V5 2 3 1 10 9 突数TD 31
被突TR 33

4211 大木　菜緒 4 V5 V5 V5 3 3 15 8 試合数M 9

4212 岸本　杏実 5 4 2 1 3 0 7 15 勝数V V6

4210 矢嶋　敦巴 6 V5 V3 V3 3 3 11 8 突数TD 33

4215 本間　友梨 R 被突TR 31
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

チーム結果

検
見
川

D3

日
大
習

V6

チーム結果

検
見
川

D4

柏
陵 V5

チーム結果

日
大
習

V5

松
戸 D4

チーム結果

柏
陵 V7

日
大
習

D2

チーム結果

検
見
川

D2

松
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試合No. ⑥ （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

2240 玉田　七海 1 0 V3 1 3 1 4 9 試合数M 9

2242 古澤　咲良 2 1 1 V5 3 1 7 10 勝数V D3

2241 寺田　緑 3 1 V5 2 3 1 8 13 突数TD 19

2247 藤木　妙咲 R 被突TR 32

7210 溝口　礼菜 4 V5 V5 V5 3 3 15 2 試合数M 9

7208 栗林　佑衣 5 2 V2 3 3 1 7 9 勝数V V6

7209 山田　瑞樹 6 V2 3 V5 3 2 10 8 突数TD 32

7211 丹野　恭子 R 被突TR 19
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5
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